f C

j

Câmara Municipal de Anchietjpf,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O

FLS

007K->C.^

:

I

INDICAÇÃO N°. 86 / 2014 / GABV/ RM

Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Marcus Vinícius Doelinger Assad, que
conceda ao servidor, motorista categoria "D",
vinculado à Secretaria de Saúde o benefício

concedido aos motorista da Educação.

Considerando que a valorização do serviço público também é realizada através de

incentivos e benefícios aos servidores;

Considerando que o benefício concedido aos motoristas de ônibus da Educação não

contempla os motoristas da saúde que desempenham função similar
'x'

o vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições legais, Indicà
li

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Marcuá^
í

Vinícius Doelinger Assad, que conceda ao servidor, motorista categoria

vinculado à Secretaria de Saúde o benefício concedido aos motoristas da Educação, gí

Plenário Ulisses Guimarães, em 28 de julho 2014.

tobson attos dos Saritos
ereador

è

g
1

I—*■

rÒ

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br

rr

CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

proc.<^^WH
FLS: 07

íh

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa N" 000012563

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 13/11/2014 16:02:53

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDÊNCIAS.

ANCHIETA, 13 de novembro de 2014

LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

'PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO N" 002067/2014 - Interno
CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

INDICAÇÃO - PADRÃO

INDICAÇÃO NO 86.2014, DO VEREADOR ROBSON MATTOS AO
PREFEITO MUNICIPAL INDICA QUE CONCEDA AO SERVIDOR,
MOTORISTA CARTEIRA D, VINCULADO À SECRETARIA DE SAÚDE O
BENEFÍCIO CONCEDIDO AOS MOTORISTAS DA EDUCAÇÃO.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

;ecretaria

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 20 DE NOVEMBRO DE 2014.

OFICIO PRP N9. 226/2014

DA: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SR§. TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado pelos nobres Edis, na sessão ordinária do dia 18 de Novembro do ano
em curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber:

-T?

m

cz

m
—í
X-

o  .

s ̂

Indicação ns 86/2014 Robson Mattos dos Santos S
Requerimento Verbal n® 83/2014 Rosemary P. V. Rovetta
Requerimento n2 556/2014 Rosemary P. V. Rovetta
Requerimento n? 549/2014 João Carlos Simões Nunes

PO

jr

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

'RESIDENTE DA CÂMARA

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - \vm>w.camaraanchieta.com.br